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Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att överlämna upprättat yttrande från Skövde kommun 
avseende remiss Bättre studiestöd till äldre. 
 
Bakgrund 
Skövde kommun har givits möjlighet att yttra sig över ovanstående Promemoria avseende förslag 
till ändringar i bl.a. studiestödslagen (1999:1395). Förslaget innebär i korthet ett bättre studiestöd 
för vidareutbildning och omställning högre upp i åldrarna med höjda åldersgränser för rätt till 
studiestöd och ändrade återbetalningsregler, extra veckor till äldre studerande men inte någon ny 
deltidsnivå. 
 

Skövde kommun lämnar härmed nedanstående kommentarer på innehållet i förslagen: 

1) Höjda åldersgränser för rätt till studiestöd  

Skövde kommuns kommentar: 

Skövde kommun är positiva till förändringen då vi har flera exempel på personer som 

nekats möjligheten att studera då de inte haft möjlighet till studiemedel. Detta öppnar 

möjligheten till fler att studera i detta åldersspann.  

 

2) Ändrade återbetalningsregler  

Skövde kommuns kommentar: 

Vi föreslår en aggressivare återbetalningsplan då det skulle kunna innebära att personer 

som går i pension under pågående återbetalningsplan kan få svårt med återbetalningen i ett 

läge med minskad ekonomi vid pensionering. 

 

3) Extra veckor till äldre studerande  

Skövde kommun anser att detta är en förbättring gentemot nuvarande regler och är 

därmed positiva till förändringen. 

 

4) Inte någon ny deltidsnivå 

Här har Skövde kommun inga kommentarer. 

 
 

Skövde kommun ställer sig positiva till helheten i promemorians förslag med bättre studiestöd till 

äldre.  
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I arbetsgruppen för framtagandet av remissvaret har avdelningschef, rektor och tre studie- och 

yrkesvägledare vid Vuxenutbildning Skövde ingått. 

 

Handlingar 
Yttrande avseende remiss Bättre studiestöd till äldre 

 
 

Skickas till 
Utbildningsdepartementet Johan 
Strömberg, AVA 

  

 
 
 
 

 


